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Oficialna vysledkova listina

SK Strba
3.kolo Pohara ZSL v behu na lyziach a Nominacné preteky EYOF 2022, Strbské Pleso
13.02.2022
Jury: Miesto: Strbskeé Pleso
TD ZSL: FrantiSek Klement Pocasie: slnecno
Riaditel pretekov: Matu$ Jancik Tepl. vzduchu: -6 °C
Velitel trati: Marek Serfel Tepl. snehu: -8°C
Kategdria: Mladsi dorastenci - 5 km (2x 2,5 km) klasicky Cas $tartu: 10:00:30
St. gislo: Cierne - SK Strba HD= 37 MC= 28 TC= 190
Znacenie trati: Cierna Najnizsi bod: 1 354 m Najvyssi bod: 1 391 m
Start/ Ciel: 1 362/ 1 362 mnm
Por. St.&. Kod Meno Priezvisko Stit Rok  Kiub Celkovy ¢as Strata FIS Body
1 10 Michal Adamov SVK 2006 TJ TATRAN HYBE 15:50.8 0.00
2 2 Jan Adamov SVK 2008 TJ TATRAN HYBE 16:43.5 +00:52.7  44.34
3 5 Lucas Melich SVK 2006 TJ TATRAN HYBE 16:55.2 +01:04.4 5419
4 7 Martin Borsik SVK 2007 KBL Jasna 17:16.6 +01:25.8  72.19
5 1N Kristian Suchtar SVK 2006 TJ TATRAN HYBE 18:21.7 +02:30.9 126.97
6 13 Adam Plevak SVK 2007 SK Krivéfi Vazec 18:37.2  +02:46.4  140.01
7 3 Dévid Chromek SVK 2007 LK SKI TEAM JASE LATKY 18:55.7 +03:04.9 155.57
8 4 Adam Marcinek SVK 2006 LK SKI TEAM JASE LATKY 19:56.9 + 04:06.1 207.07
9 6 Matej Podhorsky SVK 2007 KB Predajna 20:34.4 +04:43.6 238.62
10 9 Simon Hrebenar SVK 2007 KBT Spis 21:46.6 + 05:55.8 299.37
11 1 Matus Janko SVK 2007 Sportovy kiub Strba 24:15.4  +08:24.6  424.57
12 12 Sebastidn Urban SVK 2006 KBT Spis 26:56.5 + 11:05.7 560.12
8 Jan Pancik SVK 2007 SKP Bratislava DNS
Celkom: 13 NSAs: 1 DNS: 1 DNF: 0 DSQ: 0
Kategdria: Mladsie dorastenky - 5 km (2x 2,5 km) klasicky Cas startu:
St. &islo: Cierne - SK Strba HD= 37 MC= 28 TC= 190
Znacenie trati: Cierna Najnizsi bod: 1 354 m Najvyssi bod: 1 391 m
Start/ Ciel: 1 362 / 1 362 mnm
Por. St.&. Kod Meno Priezvisko Stit Rok  Kiub Celkovy Cas Strata FIS Body
1 23 Emilia Rendova SVK 2007 KBL Jasna 18:58.3 0.00
2 27 Barbora Kvasova CZE 2007 BH skiteam z.s. 19:54.2 + 00:55.9 39.29
3 15 Alexandra Michalovicova SVK 2006 KBL Jasna 20:049 + 01:06.6 46.81
4 16 Eliska Molnarova SVK 2006 KBL Jasnd 20:05.2 +01:06.9  47.02
5 26 Lucia Koristekova SVK 2007 LK SKI TEAM JASE LATKY 20:13.8  + 01:15.5 53.06
6 18 Zora Grnacova SVK 2006 SKP Banské Bystrica 21:19.7  +02:21.4 99.38
7 14 Bara Porubova SVK 2006 TJ gumarny zubri 22:421 +03:43.8 157.29
8 24 Veronika Steczova SVK 2006 SKP Banska Bystrica 22:50.0 +03:51.7 162.84
9 17 Adela Liptaiovd SVK 2007 KB Predajna 24:56.5 + 05:58.2 251.74
10 21 Veronika Simova SVK 2006 Sportovy Klub Strba 25:04.9 +06:06.6 257.65
11 22 Alena Greguskovd SVK 2007 Sportovy klub Strba 34271 +15:28.8
19 Maria Viktoria KasSova SVK 2007 Sportovy klub Strba DNS
20 Stefénia Michalickova SVK 2007 DNS
25 Sofia Segecova SVK 2007 LK SKI TEAM JASE LATKY DNS
Celkom: 14 NSAs: 2 DNS: 3 DNF: 0 DSQ: 0
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Kategdria: StarSie dorastenky - 5 km (2x 2,5 km) klasicky Cas startu:

St. &islo: Cierne - SK Strba
znaéenie trati: ierna
Start / Ciel: 1 362 /1 362 mnm

HD= 37 MC= 28 TC= 190
Najnizsi bod: 1 354 m Najvyssi bod: 1 391 m

Por. St.&. Kod Meno Priezvisko Stit Rok  Kiub Celkovy ¢as Strata  FISBody SP
1 32 Emma Piatkova SVK 2004 BK Opalisko 19:13.2 0.00
2 28 Sofia Kleinové SVK 2004 SK Krivéfi Vazec 20:27.2  + 01:14.0 51.34
3 30 Veronika Michalechova SVK 2005 SKP Banské Bystrica 20:51.1  +01:37.9 67.92
4 29 Tamara Molentovd SVK 2005 SK Zeleziarne Podbrezova 21:26.2 + 02:13.0 92.27
5 3 Lea Obrcianova SVK 2005 BK Opalisko 24:51.0 + 05:37.8 234.34
Celkom: 5 NSAs: 1 DNS: 0 DNF: 0 DSQ: 0
Kategdria: Zeny, juniorky - 5 km (2x 2,5 km) klasicky Cas startu:
St. ¢islo: Cierne - SK Strba HD= 37 MC= 28 TC= 190
Znacenie trati: Cierna Najnizsi bod: 1 354 m NajvysSi bod: 1 391 m
Start/ Ciel: 1 362 /1 362 mnm
Por. St.&. Kod Meno Priezvisko Stit Rok  Kiub Celkovy ¢as Strata  FISBody SP
1 48 Marianna Klementova SVK 2002 Klub lyZiarov Novaky 17:15.4 0.00
2 49 Méria Danielova SVK 2001 Sport Rysy klub 18:21.1  + 01:05.7 50.76
3 44 Sarah Sulekova SVK 2003 LK SKI TEAM JASE LATKY 19:02.0 + 01:46.6 82.36
4 43 Veronika Bukasova SVK 2003 BK Opalisko 19:06.5 + 01:51.1 85.84
5 40 Barbora Horniakova SVK 2001 MKL Kremnica 19:176  + 02:02.2 94.42
6 M Lea MeszaroSovd SVK 2003 SKP Banskd Bystrica 19:28.2 +02:128 102.61
7 45 Petra Repkovd SVK 2001 KBT Spi§ 19:48.0 +02:326 117.91
8 38 Zuzana Michalickova SVK 2002 zilina 20:08.6 +02:53.2 133.82
9 47 Lucia Repkova SVK 1998 KBT Spis 20:185 +03:031  141.47
10 42 Ivana Chlebova SVK 2003 KBL Jasnd 21:241  +04:08.7 192.16
11 33 Martina Kleinové SVK 1974  SK Krivéfi Vazec 27116+ 09:56.2 460.65
37 Eva Bandikova SVK 2000 DNS
34 Eva Murgacova SVK 1962 7S Ing. 0. Kozucha Spisska DNS
46 Stela Savelova SVK 1999 KBL Jasnd DNS
39 Ivana Soltysova SVK 2000 Extreme obstacle runners DNS
36 Eva Suhajdové SVK 1988 KB Predajnd DNS
35 Jarmila Tréanova SVK 1971 LK SKI TEAM JASE LATKY DNS
Celkom: 17 NSAs: 1 DNS: 6 DNF: 0 DSQ: 0
Kategodria: StarSi dorastenci - 7.5 km (3x 2,5 km) klasicky Cas startu:
St. &islo: Cierne - SK Strba HD= 37 MC= 28 TC= 285
Znacenie trati: Cierna Najnizsi bod: 1 354 m Najvyssi bod: 1 391 m
Start/ Ciel: 1 362 /1 362 mnm
Por. St.&. Kod Meno Priezvisko Stit Rok  Kiub Celkovy Cas Strata FISBody SP
1 54 Bruno Melicher SVK 2004 UMB BIATHLON TEAM 25:56.8 0.00
2 55 Richard Kostelnik SVK 2005 KB Predajna 26:08.5 +00:11.7 6.01
3 53 Patrik Polc SVK 2004 SKP Banskd Bystrica 26:254 + 00:28.6 14.70
4 50 Matus Sloboda SVK 2004 SKP Banska Bystrica 26:59.1  +01:02.3 32.01
5 51 Jaromir Ivanecky SVK 2004 29:21.9  +03:251  105.40
6 52 Andreas Brabec SVK 2005 neregistrovany 32:11.0 +06:142 192.29
Celkom: 6 NSAs: 1 DNS: 0 DNF: 0 DSQ: 0
Kategdria: Muzi, juniori - 7.5 km (3x 2,5 km) klasicky Cas startu:
St. ¢islo: Cierne - SK Strba HD= 37 MC= 28 TC= 285
Znacenie trati: Cierna Najnizsi bod: 1 354 m Najvy$si bod: 1 391 m
Start/ Ciel: 1 362/ 1 362 mnm
Por. St.&. Kod Meno Priezvisko Stit  Rok  Kiub Celkovy €as Strata FISBody SP
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1 86
2 80
3 76
4 84
5 82
6 85
7 69
8 17
9 61
10 70
11 66
12 72
13 75
14 65
15 81
16 56
17 62
18 74
19 83
20 58
21 60
22 63
23 173
24 64
67

68

57

71

79

59

87

78
Celkom: 32

Andrej
Matej
Jan
Viliam
Martin
Marko
Michal
Daniel
Du$an
FrantiSek
Pavol
Edo
Matej
FrantiSek
Marek
Pavol
Jan
Viliam
Ludovit
Jozef
Pavol
Jaroslav
Pavol
Pavol
Tomas
Jergus
Marian
Matej
Jozef
Milan
Miroslav
Nikolas
NSAs: 2

Renda
Horniak
Holiga
Kostelnik
Pavella
Havran
Jurco
Kraviansky
Augustinak
Klement
Horniak
Kostelnik
Orsdg
Sulek
Bystriansky
Jankech
Bercik
Trizna
Macus
Klim¢ak
Siarnik
Broz
Tokar
Holeczy
Bartko
Holeczy
Kazér
Kazar
Kunik
Martori
Matejka
Rakoci
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SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

DNS: 8

2000
2003
1977
1999
2000
2003
1972
1994
1964
1973
1969
1969
1987
1972
2003
1957
1962
1971
2001
1961
1959
1980
1981
1979
1986
1983
1957
1983
1998
1948
1949
2000

KBL Jasna

MKL Kremnica

KBL SKP Martin

KB Predajna

KBT Spis

BK Opalisko

SKP Vysokeé Tatry
LK MEKO

SKI Vetaran

Klub lyziarov Novaky
MKL Kremnica

KB Predajna

LK MEKO

LK SKI TEAM JASE LATKY
LK SKI TEAM JASE LATKY
SKP Martin

KB Predajna

KBL Jasna

KBL Jasna

SVET

KBL Jasna

Vitava fund ski team
8K SOG Nitra

BMSC

SK Krivan Vazec
BMSC

KB Predajna

KB Predajna

ZdruzZenie veteranov SR

KBL Jasna

Extreme obstacle runners
DNF: 0

6 Podhorsky Matej, 17 - Liptaiova Adela, 83 Ludovit Macus - napomenutie ICR 343.8 klasicka technika
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Sekretar
Beata Jancikova

21:50.6
22:51.8
23:26.1
23:29.1
23:58.2
23:59.1
24:09.8
25:59.1
26:21.3
27:19.3
27:32.3
28:28.5
28:42.5
28:46.3
30:30.1
30:31.4
30:34.1
30:50.9
31:22.2
32:39.3
32:47.4
34:33.9
35:39.3
40:32.0
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DSQ: 0

+ 01:01.2
+ 01:35.5
+ 01:38.5
+ 02:07.6
+ 02:08.5
+ 02:19.2
+ 04:08.5
+ 04:30.7
+ 05:28.7
+ 05:41.7
+ 06:37.9
+ 06:51.9
+ 06:55.7
+ 08:39.5
+ 08:40.8
+ 08:43.5
+ 09:00.3
+ 09:31.6
+ 10:48.7
+ 10:56.8
+ 12:43.3
+ 13:48.7
+18:414

TD ZSL

FrantiSek Klement

www.sportsofttiming.sk

0.00
37.36
58.29
60.13
77.89
78.44
84.97

151.69
165.24
200.64
208.58
242.88
251.43
253.75
317.11
317.90
319.55
329.80
348.91
395.97
400.92
465.92
505.84
684.51
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Oficialna vysledkova listina
SK Strba )
3.kolo Pohara ZSL v behu na lyziach a Nominacné preteky EYOF 2022, Strbské Pleso

13.02.2022
Jury: Miesto: Strbskeé Pleso
TD ZSL: FrantiSek Klement Pocasie: slnecno
Riaditel pretekov: Matu$ Jancik Tepl. vzduchu: -6 °C
Velitel trati: Marek Serfel Tepl. snehu: -8°C
Kategdria: A - Veterani ABC - 7.5 km (3x 2,5 km) klasicky Cas startu:
St. gislo: Cierne - SK Strba HD= 37 MC= 28 TC= 285
Znacenie trati: Cierna Najnizsi bod: 1 354 m Najvyssi bod: 1 391 m
Start/ Ciel: 1 362/ 1 362 mnm
Por. St.&. Kod Meno Priezvisko Stit Rok  Kiub Celkovy ¢as Strata FISBody SP
1 76 Jan Holiga A SVK 1977  KBL SKP Martin 23:26.1 58.29
2 69 Michal Juréo A SVK 1972  SKP Vysoké Tatry 24:09.8 + 00:43.7 84.97
3 61 Dusan Augustinak A SVK 1964 SKI Vetaran 26:21.3  +02:55.2  165.24
4 70 FrantiSek Klement A SVK 1973  Klub lyZiarov Novaky 27:19.3  + 03:53.2  200.64
5 66 Pavol Horniak A SVK 1969 MKL Kremnica 27:32.3 + 04:06.2 208.58
6 72 Edo Kostelnik A SVK 1969 KB Predajnd 28:285 +05:024 242.88
7 75 Matej Orsag A SVK 1987 LK MEKO 28:425 +05:16.4 25143
8 65 FrantiSek Sulek A SVK 1972 LK SKI TEAM JASE LATKY 28:46.3 + 05:20.2 253.75
9 62 Jan Bercik A SVK 1962 KB Predajnd 30:34.1  +07:08.0 319.55
10 74 Viliam Trizna A SVK 1971 KBL Jasna 30:50.9 +07:24.8 329.80
11 63 Jaroslav Broz A CZE 1980 Vltava fund ski team 34:339 +11:07.8 465.92
12 173 Pavol Tokar A SVK 1981 SK SOG Nitra 35:39.3  +12:13.2 505.84
13 64 Pavol Holeczy A SVK 1979 BMSC 40:32.0 +17:05.9 684.51
67 Tomas Bartko A SVK 1986 SK Krivan Vazec DNS
68 Jergus Holeczy A SVK 1983 BMSC DNS
A Matej Kazar A SVK 1983 KB Predajna DNS
Celkom: 16 NSAs: 2 DNS: 3 DNF: 0 DSQ: 0
Kategdria: D - Veterani DE - 7.5 km (3x 2,5 km) klasicky Cas startu:
St. gislo: Cierne - SK Strba HD= 37 MC= 28 TC= 285
Znacenie trati: Cierna Najnizsi bod: 1 354 m Najvy$si bod: 1 391 m
Start/ Ciel: 1 362/ 1 362 mnm
Por. St.&. Kod Meno Priezvisko Stit Rok  Kiub Celkovy ¢as Strata FISBody SP
1 56 Pavol Jankech D SVK 1957  SKP Martin 30:31.4 317.90
2 58 Jozef Klimgak D SVK 1961 SVET 32:39.3  +02:.079 395.97
3 60 Pavol Siarnik D SVK 1959 KBL Jasna 32:474 + 02:16.0 400.92
57 Marian Kazar D SVK 1957 KB Predajna DNS
59 Milan Martori D SVK 1948 Zdruzenie veteranov SR DNS
87 Miroslav Matejka D SVK 1949 KBL Jasnd DNS
Celkom: 6 NSAs: 1 DNS: 3 DNF: 0 DSQ: 0
OLYMPIJSKY
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Kategdria: A - Veteranky - 5 km (2x 2,5 km) klasicky Cas startu:
St. ¢islo: Cierne - SK Strba HD= 37 MC= 28 TC= 190
Znacenie trati: Cierna Najnizsi bod: 1 354 m Najvyssi bod: 1 391 m
Start/ Ciel: 1 362 /1 362 mnm
Por. St.&. Kod Meno Priezvisko Stit Rok  Kiub Celkovy ¢as Strata  FISBody SP
1 33 Martina Kleinova A SVK 1974  SK Krivéfi Vazec 27:11.6 460.65
34 Eva Murgacova A SVK 1962 7S Ing. 0. KoZucha Spisska DNS
36 Eva Suhajdové A SVK 1988 KB Predajna DNS
35 Jarmila Tr€anova A SVK 1971 LK SKI TEAM JASE LATKY DNS
Celkom: 4 NSAs: 1 DNS: DNF: 0 DSQ: 0
Kategoria: Juniorky - 5 km (2x 2,5 km) klasicky Cas startu:
St. ¢islo: Cierne - SK Strba HD= 37 MC= 28 TC= 190
Znacenie trati: Cierna Najnizsi bod: 1 354 m Najvyssi bod: 1 391 m
Start/ Ciel: 1 362 /1 362 mnm
Por. St.&. Kod Meno Priezvisko Stit Rok  Kiub Celkovy ¢as Strata  FISBody SP
1 48 Marianna Klementova J SVK 2002 Klub lyZiarov Novaky 17:15.4 0.00
2 44 Sarah Sulekova J SVK 2003 LK SKI TEAM JASE LATKY 19:02.0 +01:46.6  82.36
3 43 Veronika Bukasova J SVK 2003 BK Opalisko 19:06.5 + 01:51.1 85.84
4 M Lea MeszaroSova J SVK 2003 SKP Banské Bystrica 19:28.2 +02:12.8 102.61
5 38 Zuzana Michalickova J SVK 2002 Zilina 20:08.6 + 02:53.2 133.82
6 42 Ivana Chlebova J SVK 2003 KBL Jasnd 21:241  +04:08.7 192.16
Celkom: 6 NSAs: 1 DNS: DNF: 0 DSQ: 0
Kategoria: Juniori - 7.5 km (3x 2,5 km) klasicky Cas startu:
St. ¢islo: Cierne - SK Strba HD= 37 MC= 28 TC= 285
Znacenie trati: Cierna Najnizsi bod: 1 354 m Najvyssi bod: 1 391 m
Start/ Ciel: 1 362 /1 362 mnm
Por. St.&. Kod Meno Priezvisko Stit Rok  Kiub Celkovy Cas Strata FISBody SP
1 80 Matej Horniak J SVK 2003 MKL Kremnica 22:51.8 37.36
2 85 Marko Havran J SVK 2003 BK Opalisko 23:59.1  +01:07.3 78.44
3 8 Marek Bystriansky J SVK 2003 LK SKI TEAM JASE LATKY 30:301  +07:38.3 317.11
Celkom: 3 NSAs: 1 DNS: 0 DNF: 0 DSQ: 0
Sekretdr TD ZSL
Beata JanCikova FrantiSek Klement
OLYMPIJSKY
FESTIVAL
Strana: 2 www.sportsofttiming.sk Castlace: 10:32



PARTNERI Z5L

SPP [Exronrins B imexsro. @ NMINERFIN..

" il } ~ 4‘ Ness
e LOUIC Digital BACHLEDKA
PONTED S Rl s Engineering o em

consulting

r4SkyTechSport t asr SEPL(J:'!I%% ym,k: ,.g!

Pty SffECUVILY U%JE N ROSSIGNOL' ¥

.Em PhotoMartini Juvex Corp., 8.t.0.

MDVCENTRUM.SK

GOPOSS AdX5 GLETSCHER J ngmﬁ?

E/P) ﬁm SOUKENIK-STRPKA B
w 0 GSE.QEJNET ngj,mQstz ﬂ cond
rRceE. ua Katou suEsoRt SOORT

TJ\ rll.hhi.ﬂ.ﬁ. M‘HIC.&

P

2 Winne rSeoersWoern




